中国五矿化工进出口商会

                      五化商化函[2023]52号

关于召开 2023中国钾肥贸易高质量发展高峰论坛的通知

各有关企业：

进入新时代，为共同探讨我国钾肥贸易如何高质量发展，落

实全国农业绿色发展规划，为乡村振兴做出新的更大贡献，我会

定于 2023 年 4月 6-7日与中国中化控股有限公司-先正达集团中

国、青海盐湖工业股份有限公司在上海共同举办中国钾肥贸易高

质量发展高峰论坛。

本次论坛拟邀请相关政府主管部门、国内外主要农化行业生

产、贸易企业以及金融、物流、咨询机构。现将论坛具体事项通

知如下：

一、会议时间

2023 年 4月 6 日-7 日

二、会议地点

国家会展中心上海洲际酒店

地址：上海市青浦区诸光路 1700号

三、主办单位

中国五矿化工进出口商会

中国中化控股有限公司-先正达集团中国

青海盐湖工业股份有限公司

四、会议主题

    推进我国钾肥贸易高质量发展

五、会议费用

我会为每家参会会员企业提供两位免费参会名额，超出两

位的参会人员及非会员企业参会人员收取会议费 3000元/人

（包含会议材料费、场地费、会议当日午餐）。

参会代表交通、住宿费用自理。

六、汇款账号

开户名称：中国五矿化工进出口商会

开户银行：广发银行北京车公庄支行

账号：137121516010019436

七、会议日程（见附件，会议议题可能有调整，以最终会议

材料为准）

八、会务联系人：张爱荣、韦秋吉、崔小燕

咨询电话：010-85692831/85692832/85692686

手机（同微信）：13651280022 13681388086 13488857189

附件：1.会议日程

2.会议报名表

中国五矿化工进出口商会

2023 年 3月 3 日

附件 1:

2023中国钾肥贸易高质量发展高峰论坛日程

4 月 6 日

15:00-20:00 会议报到

4 月 7 日

08:30-09:00  会议开幕致辞

09:00-09:30  构建外贸发展新格局

09:30-10:00  科学施肥与农业绿色可持续发展

10:00-10:30  全球粮食供需状况

10:30-11:30  国内外宏观经济形势

14:00-14:30  全球化肥市场趋势分析

14:30-15:00 人民币国际化进程

15:00-15:30  保障中国钾肥供应，推动现代农业发展

15:30-16:00  积极发挥国产钾的压舱石作用

16:00-16:30  我国境外钾资源开发经验分享

附件 2：

2023中国钾肥贸易高质量发展高峰论坛

参会报名表

单位名称

联系人  职  务

手  机  微信号

电子邮箱

参会人员 姓名 职务 手机

1

2

3

4

请于 2023 年 4月 3 日前将报名表回传至五矿商会。

联系人：张爱荣、韦秋吉、崔小燕

咨询电话：010-85692831/85692832/85692686

手机（同微信）：13651280022 13681388086 13488857189

联络邮箱：cuixy@cccmc.org.cn